
Página :  1Data Emissão: 27/01/2025 /2

6/2025

AUTORIZAÇÃO
DE

FORNECIMENTO

2a Via - Proc. de Pgto.
1a Via - Fornecedor 3a Via - Almoxarifado

4a Via - Secretaria

INST.PREV.ASS.SERV.PUB.MUN.VITORIA
Departamento de Compras
RUA CHAFIC MURAD, 712CEP: 29050-660 - BENTO FERREIRA - VITÓRIA/ES
CNPJ: 27.741.750/0001-70Fone/Fax: 3025-4005

Site: http://www.ipamv.org.br/

 QUARENTA E NOVE MIL E NOVECENTOS REAIS

46 / 2024

DISPENSA DE LICITACAO                             1/2025

49.900,00

IPAMV

Unid. Gestora Requisitante

Mod. Nro. UG

Números RC's
Valor Total (R$) Valor total por extenso

IPAMV
Fornecedor 181578 QUATRO W COMERCIO E SERVICOS LTDA 2025.077E0800001.09.0001Id CidadES:
Nome Fantasia QUATRO W COMERCIO E SERVICOS LTDA
Endereço ROD Governador Mário Covas S/N SALA 133 KM 279 Bairro Jacuhy                                  
CidadeCNPJ/CPF 51.583.793/0001-50  

SERRA                                   Estado
Telefone (27)9888-7425      

ES Cep
Fax 29161-230

Banco Agência/ContaEmail comercial@cacawtec.com.br
Condição PagtoPrazo Entrega 30                                                                              À vista, após recebimento definitivo                                            
Local Entrega RUA  CHAFIC MURAD 712  

Fonte de Recursos/Convênio
Unidade a Retirar
Observação

Bairro Entrega BENTO FERREIRA
IPAMV

Cep Entrega 29050-660

Processo Unidade Requisitante Nota de Empenho (NE) Dotação/Elemento de Despesa
00000716/2024 002.001.005.000.000 00062/2025 R$ 49.900,00 167 002.001.091220035.20154 / 4.4.90.52.19 - EQUIPAMENTOS DE PROCESSAMENTO DE DADOS

GTI-GERÊNCIA DE TECN. DE INFORMAÇÃO
Item Código Produto Unid. Quantidade Marca Valor Unitário Valor Total Garantia

49.900,00998,0000.50,000UN1 1.12.12.0001.7
Monitor de no mínimo21,5” com ajuste de altura e rotação

Total 49.900,00
Nota :



6/2025

AUTORIZAÇÃO
DE

FORNECIMENTO

2a Via - Proc. de Pgto.
1a Via - Fornecedor 3a Via - Almoxarifado

4a Via - Secretaria

INST.PREV.ASS.SERV.PUB.MUN.VITORIA
Departamento de Compras
RUA CHAFIC MURAD, 712CEP: 29050-660 - BENTO FERREIRA - VITÓRIA/ES
CNPJ: 27.741.750/0001-70Fone/Fax: 3025-4005

Site: http://www.ipamv.org.br/

 QUARENTA E NOVE MIL E NOVECENTOS REAIS

46 / 2024

DISPENSA DE LICITACAO                             1/2025

49.900,00

IPAMV

Unid. Gestora Requisitante

Mod. Nro. UG

Números RC's
Valor Total (R$) Valor total por extenso

IPAMV

Autorizo o Fornecimento,
VITÓRIA/ES, 27 de janeiro de 2025 Autorização da Compra

MCR22500 - SMARAPD Informática Ltda. Usuário : FPSALLES


		2025-02-04T09:06:42-0300
	FABIO PINHEIRO SALLES:01754561276




